






























Číslo : DS-28908-2022

Příloha č.1 s popisem obsahu knihovny výkladové literatury ASPI a dalšího obsahu

Další specializace a aplikace

Doprava 2022

Časopis Právo v přepravě a zasilatelství

Komentář k Zákonu o silničním provozu č.361/2000 Sb.

Komentář k vyhlášce č. 11/1975 Sb. Úmluva o přepravní smlouvě v mezinárodní silniční nákladní dopravě (CMR). Praktický komentář

Komentář k vyhlášce MZv č. 11/1975 Sb. Úmluva o přepravní smlouvě (CMR)

Komentář k zákonu č. 114/1995 Sb. Zákon o vnitrozemské plavbě

Komentář k zákonu č. 361/2000 Sb. Zákon o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním
provozu)

Komentář k zákonu č. 416/2009 Sb. Zákon o liniových stavbách. Komentář.

Komentář k zákonu č. 56/2001 Sb. Zákon o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích

Komentář k zákonu č.247/2000 Sb. - Zákon o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorového vozidla

Komentář k zákonu č.266/1994 Sb. - Zákon o dráhách

Komentář ke sdělení MZV č. 32/2006 Sb.m.s. Budapešťská úmluva (Úmluva CMNI)

Komentář ke sdělení MZV č.46/2016 Sb. - Úmluva o mezinárodní železniční přepravě

Komentář VOX Úmluva CMR – mezinárodní silniční nákladní doprava.

Komentář VOX-Montrealská úmluva – mezinárodní letecká přeprava.

Monografie City logistika

Monografie Intermodální přeprava se zvláštním zřetelem na její organizaci a řízení

Monografie Leges Dopravní aplikace sdílené ekonomiky a jejich veřejnoprávní regulace

Monografie Smlouvy o přepravě

Monografie VOX Sbírka právních předpisů v mezinárodní přepravě

Monografie Vybrané otázky z přepravy a zasílatelství - Právo prakticky

Vybraná judikatura ve věcech silničního provozu, silniční dopravy a pozemních komunikací

Elektronická komunikace a IT 2022

Komentář k nařízení 910/2014/EU (eIDAS). Nařízení o elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro elektronické trans-
akce na vni

Komentář k zákonu č. 127/2005 Sb. - Zákon o elektronických komunikacích (Linde)

Komentář k zákonu č. 250/2017 Sb. Zákon o elektronické identifikaci

Komentář k zákonu č. 297/2016 Sb. Zákon o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce

Komentář k zákonu č.127/2005 Sb. - Zákon o elektronických komunikacích (Wolters Kluwer)

Komentář k zákonu č.181/2014 Sb. - Zákon o kybernetické bezpečnosti

Monografie Grada Dark Web: Sex, drogy a bitcoiny

Monografie Programování pro právníky

Monografie Umělá inteligence & právo

Učebnice Právo ICT

Občanské právo hmotné a procesní 2022

ASPI Navigátor Katastr nemovitostí (podle zákona č. 256/2013 Sb.)

1

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch.

Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz

mailto:obchod@wolterskluwer.cz
https://www.wolterskluwer.cz


Číslo : DS-28908-2022

ASPI Navigátor Rozhodčí řízení (podle zákona č.216/1994 Sb.)

Časopis Judikatura Evropského soudního dvora - judikatura

Časopis Judikatura Evropského soudního dvora - směrnice EP a Rady

Časopis Jurisprudence

Časopis Obchodní právo

Časopis Právo a rodina

Časopis Rodinné listy

Časopis Soudní judikatura

Časopis Soukromé právo (dříve Rekodifikace a praxe)

Komentář k Řádu rozhodčího soudu při HK a AK ČR - HK01/2012

Komentář k Úmluvě OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží

Komentář k Mezinárodní právo soukromé 91/2012 Sb. (2 komentáře Wolters Kluwer a Leges)

Komentář k nařízení 593/2008/ES. Nařízení o právu rozhodném pro smluvní závazkové vztahy (Řím I)

Komentář k nařízení 864/2007/ES. Nařízení o právu rozhodném pro mimosmluvní závazkové vztahy (Řím II)

Komentář k nařízení vlády č. 366/2013 Sb. Nařízení o úpravě některých záležitostí souvisejících s bytovým spoluvlastnictvím. Praktický
komentář

Komentář k Úmluvě o uznání výkonu rozhodčích nálezů (New York)

Komentář k vyhlášce č. 357/2013 Sb. Vyhláška o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška)

Komentář k zákonu č. 120/2001 Sb. Zákon o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád)

Komentář k zákonu č. 186/2011 Sb. - Zákon o poskytování součinnosti pro účely řízení před mezinárodními soudy

Komentář k zákonu č. 214/2022 Sb. Zákon o zvláštních důvodech pro zastavení exekuce a o změně souvisejících zákonů (Milostivé
léto II)

Komentář k zákonu č. 256/2013 Sb. - Katastrální zákon

Komentář k zákonu č. 256/2013 Sb. - Katastrální zákon (poznámkový komentář, nakladatelství Linde)

Komentář k zákonu č. 26/2000 Sb. - Zákon o veřejných dražbách

Komentář k zákonu č. 286/2021 Sb. Zákon, kterým se mění občanský soudní řád, exekuční řád a některé další zákony

Komentář k zákonu č. 292/2013 Sb. Zákon o zvláštních řízeních soudních

Komentář k zákonu č. 292/2013 Sb. Zákon o zvláštních řízeních soudních (soudcovský komentář - kniha III.). 3. vyd.

Komentář k zákonu č. 37/2021 Sb. Zákon o evidenci skutečných majitelů. Praktický komentář

Komentář k zákonu č. 588/2020 Sb. Zákon o náhradním výživném pro nezaopatřené dítě a o změně některých souvisejících zákonů

Komentář k zákonu č. 67/2013 Sb. Zákon, kterým se upravují některé otázky související s poskytováním plnění spojených s užíváním
bytů a nebytových prostor

Komentář k zákonu č. 99/1963 Sb. Občanský soudní řád, 1. část (soudcovský komentář - kniha I.). 3. vyd.

Komentář k zákonu č. 99/1963 Sb. Občanský soudní řád, 2. část (soudcovský komentář - kniha II.). 3. vyd.

Komentář k zákonu č. 99/1963 Sb. Občanský soudní řád, 3. část (soudcovský komentář - kniha IV.). 3. vyd.

Komentář k zákonu č. 99/1963 Sb. Občanský soudní řád, 4. část (soudcovský komentář - kniha V.). 3. vyd.

Komentář k zákonu č.102/2001 Sb. - Zákon o obecné bezpečnosti výrobků

Komentář k zákonu č.120/2001 Sb. - Zákon o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a zákonu č.119/2001 Sb. -
Zákon, kterým se stanoví pravidla pro případy souběžně probíhajících výkonů rozhodnutí

Komentář k zákonu č.131/2002 Sb. - Zákon o rozhodování některých kompetenčních sporů

Komentář k zákonu č.191/1950 Sb.- Zákon směnečný a šekový

Komentář k zákonu č.202/2012 Sb. - Zákon o mediaci (nakladatelství LEGES)

2

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch.

Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz

mailto:obchod@wolterskluwer.cz
https://www.wolterskluwer.cz


Číslo : DS-28908-2022

Komentář k zákonu č.202/2012 Sb. - Zákon o mediaci (nakladatelství Wolters Kluwer)

Komentář k zákonu č.216/1994 Sb. - Zákon o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů

Komentář k zákonu č.216/1994 Sb. - Zákon o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů (nakladatelství Linde)

Komentář k zákonu č.22/1997 Sb. - Zákon o technických požadavcích na výrobky

Komentář k zákonu č.292/2013 Sb. - Zákon o zvláštních řízeních soudních

Komentář k zákonu č.358/1992 Sb. - Notářský řád

Komentář k zákonu č.359/1999 Sb. - Zákon o sociálně-právní ochraně dětí

Komentář k zákonu č.549/1991 Sb. - Zákon o soudních poplatcích

Komentář k zákonu č.634/1992 Sb. - Zákon o ochraně spotřebitele

Komentář k zákonu č.89/2012 Sb.- Občanský zákoník

Komentář k zákonu č.99/1963 Sb.- Občanský soudní řád (2. vydání - komentář a praktický komentář) a související předpisy EU - Nařízení
o uznávání rozhodnutí ve věcech manželských (Brusel II bis)(2201/2003/ES), Nařízení o uznávání a výkonu soudních rozhodnutí (Brusel
I) (44/2001/ES), Nařízení o evropském řízení a drobných nárocích (861/2007/ES),

Komentář k zákonu č.99/1963 Sb.- Občanský soudní řád a č.292/2013Sb.- Zákon o zvláštních řízeních soudních (nakladatelství HBT)

Mediace ve spotřebitelských sporech

Meritum Obchodní závazky

Monografie Nájem bytu a domu po rekodifikaci soukromého práva

Monografie - Průvodce uzavíráním smluv - Právo prakticky, 3. vydání

Monografie - Zástavní právo, 3. vydání

Monografie Aktuální otázky nástupnictví při rodinném podnikání (právo prakticky)

Monografie Bezdůvodné obohacení

Monografie Darování a jeho podoby v novém soukromém právu

Monografie Dědický status. Právo rozhodné pro přeshraniční dědické poměry

Monografie Fiducie a svěřenský fond

Monografie Instituty českého mezinárodního práva soukromého

Monografie Katastr nemovitostí - Právo prakticky

Monografie Listina v kontextu společenských změn

Monografie Mezinárodní právo soukromé Evropské unie (Nařízení Řím I, Nařízení Řím II, Nařízení Brusel I)

Monografie Náhradní mateřství v českém právu a související otázky

Monografie Náhradní péče o dítě v ČR

Monografie Nájemní a družstevní bydlení

Monografie Nekalé obchodní praktiky

Monografie Nové mezinárodní dohody na ochranu investic

Monografie Oceňování služebností: teorie a praxe - Právo prakticky

Monografie Operativní leasing firemních vozidel

Monografie Osvojení dětí. Úplná adopce v českém právu

Monografie Podnikatelský pronájem věcí movitých - Právo prakticky

Monografie Poručenství a jiné formy péče o dítě

Monografie Povinnost a odpovědnost v civilním právu hmotném a procesním

Monografie Právní úprava profesionálního sportu v ČR a zahraničí

Monografie Právo imisí, právo cesty a další sousedské spory

3

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch.

Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz

mailto:obchod@wolterskluwer.cz
https://www.wolterskluwer.cz


Číslo : DS-28908-2022

Monografie Procesní postavení osoby neznámého pobytu

Monografie Předběžná opatření v civilním sporném řízení

Monografie Předběžná opatření ve věcech ochrany proti domácímu násilí - Právo prakticky, 2. vydání

Monografie Příkazní smlouva

Monografie Rozhodčí řízení v mezinárodním a vnitrostátním obchodním styku

Monografie Rozvody, rozchody, zánik partnerství

Monografie Rukověť mediátora aneb Co je dobré vědět nejen ke zkouškám mediátora

Monografie Sazby odměn vybíraných kolektivními správci

Monografie Smlouvy přípravného druhu - Právo prakticky, 2. vydání

Monografie Soudní exekuce

Monografie Soukromoprávní ochrana piety zemřelého

Monografie Správa cizího majetku - Právo prakticky

Monografie Vlastnictví bytů

Monografie Zajištění a utvrzení dluhů v praxi - Právo prakticky

Monografie Závazky ze schovacích a zaopatřovacích smluv

Monografie Žaloba v civilním řízení, 2. vydání

Přeložená legislativa Občanský zákoník 40/1963 Sb. - anglický překlad (Civil Code)

Speciální databáze - Soubor nálezů a usnesení Rozhodčího soudu při HK ČR a AK ČR

Vybraná judikatura Občanské právo hmotné

Vybraná judikatura Občanské právo procesní

Vybraná judikatura Směnečné právo

Vybraná judikatura ve věcech bezdůvodného obohacení

Vybraná judikatura ve věcech katastru nemovitostí

Vzory smluv a podání - Rozhodčí řízení (Syruček; AK Sabotinov&Sabotinova)

Vzory smluv a podání Exekuce

Vzory smluv a podání Konkursní právo

Vzory smluv a podání Občanské právo

Vzory smluv a podání Občanské právo procesní

Vzory smluv a podání Rodinné právo

Vzory smluv a podání Rozhodčí řízení (Rowan Legal)

Vzory smluv a podání Směnečné právo

Změna okolností ve smluvním právu

Ochrana osobních údajů (GDPR) 2022

ASPI Navigátor Obecné nařízení o ochraně osobních údajů

ASPI Navigátor Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) pro veřejnou správu

ASPI Průvodce Ochrana osobních údajů (jen pro ASPI NG)

GDPR - publikované články z časopisů Wolters Kluwer. GDPR - Praktická příručka implementace

Komentář k nařízení Evropského parlamentu a rady (EU2016/679) - Nařízení o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů

Komentář k zákonu č.101/2000 Sb.- Zákon o ochraně osobních údajů

Komentář k zákonu č.110/2019 Sb. Zákon o zpracování osobních údajů. Praktický komentář.

4

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch.

Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz

mailto:obchod@wolterskluwer.cz
https://www.wolterskluwer.cz


Číslo : DS-28908-2022

Monografie GDPR a žádost podle stošestky

Monografie Ochrana osobních údajů: vnitrostátní aplikace GDPR s ohledem na judikaturu evropských soudů

Monografie Právo být zapomenut v kontextu moderního pojetí ochrany osobních údajů

Vybraná judikatura Přehled judikatury vztahující se k právní úpravě na ochranu osobních údajů

Vzory smluv a podání Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR)

Vzory smluv a podání Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) pro veřejnou správu

Pracovní právo a právo sociálního zabezpečení 2022

ASPI Průvodce Pracovní právo (jen pro ASPI NG)

Časopis Personální a sociálně právní kartotéka

Časopis Bezpečnost a hygiena práce

Časopis Práce a mzda

Komentář k nařízení vlády 590/2006 Sb. Okruh a rozsah jiných důležitých osobních překážek v práci

Komentář k nařízení vlády č. 168/2002 Sb., kterým se stanoví způsob organizace práce a pracovních postupů, které je zaměstnavatel
povinen zajis

Komentář k nařízení vlády č. 27/2002 Sb., kterým se stanoví způsob organizace práce a pracovních postupů, které je zaměstnavatel
povinen zajistit

Komentář k nařízení vlády č. 339/2017 Sb., o bližších požadavcích na způsob organizace práce a pracovních postupů při práci v lese a
na pracovišti

Komentář k nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a používání strojů, technických
zařízení, přís

Komentář k nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Nařízení Vlády České republiky požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
staveništích

Komentář k nařízení vlády č. 592/2006 Sb. Nařízení Vlády České republiky podmínky akreditace a provádění zkoušek z odborné
způsobilosti

Komentář k vyhlášce č. 114/2002 Sb. Vyhláška o fondu kulturních a sociálních potřeb

Komentář k vyhlášce č.180/2015 Sb. - Vyhláška o zakázaných pracích na pracovištích

Komentář k vyhlášce č.389/2011 Sb. - Vyhláška o provedení některých ustanovení zákona o pomoci v hmotné nouzi

Komentář k zákonu č. 101/2005 Sb. Nařízení vlády, požadavky pracovní prostředí

Komentář k zákonu č. 150/2017 Sb. Zákon o zahraniční službě

Komentář k zákonu č. 155/1995 Sb. Zákon o důchodovém pojištění. Praktický komentář

Komentář k zákonu č. 224/2015 Sb. Zákon o prevenci závažných havárií

Komentář k zákonu č. 250/2021 Sb. Zákon o bezpečnosti práce při provozu vyhrazených technických zařízení.

Komentář k zákonu č. 262/2006 Sb.- Zákoník Práce

Komentář k zákonu č. 309/2006 Sb. Zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Komentář k zákonu č.11/2002 Sb.Nařízení vlády, bezpečnostní značky, zavedení signálů

Komentář k zákonu č.111/2006 Sb., č. 110/2006 Sb. - Zákon o pomoci v hmotné nouzi a související předpisy (praktický komentář)

Komentář k zákonu č.118/2000 Sb. - Zákon o ochraně zaměstnanců při platební neschopnosti zaměstnavatele

Komentář k zákonu č.187/2006 Sb.- Zákon o nemocenském pojištění

Komentář k zákonu č.2/1991 Sb. - Zákon o kolektivním vyjednávání. Praktický komentář.

Komentář k zákonu č.2/1991 Sb.- Zákon o kolektivním vyjednávání, vyhlášek č.16/1991 Sb. a č.114/1991 Sb.

Komentář k zákonu č.251/2005 Sb. a č.174/1968 Sb.- Zákon o inspekci práce (2 vydání) a Zákon o státním odborném dozoru nad
bezpečností práce

5

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch.

Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz

mailto:obchod@wolterskluwer.cz
https://www.wolterskluwer.cz


Číslo : DS-28908-2022

Komentář k zákonu č.262/2006 Sb. - Zákoník práce

Komentář k zákonu č.375/2017 Sb. Nařízení vlády o vzhledu, umístění a provedení bezpečnostních značek a značení a zavedení signálů

Komentář k zákonu č.397/2012 Sb.- Zákon o pojistném na důchodové spoření

Komentář k zákonu č.435/2004 Sb.- Zákon o zaměstnanosti

Komentář k zákonu č.582/1991 Sb. - Zákon o organizaci a provádění sociálního zabezpečení

Komentář k zákonu č.589/1992 Sb. - Zákon o pojistném na sociální zabezpečení

Komentář k zákonům č.110/2006 Sb. a č.389/2011 Sb - Zákon o životním a existenčním minimu

MERITUM - Mzdy 2007 - 2021, Personalistika a Mzdy od A do Z 2007 - 2016

Monografie Balancování na hraně work-life balance a transparentnosti

Monografie Grada Diskriminace na pracovišti

Monografie Leges Zákaz diskriminace v pracovněprávních vztazích

Monografie Náhrada újmy vzniklé pracovním úrazem či nemocí z povolání

Monografie Personalistka 6. vydání

Monografie Pracovnělékařské služby, 2. vydání

Monografie Proměny odměny

Monografie Školení bezpečnosti práce, požární ochrany a motivační školení k prevenci rizik., 2. vydání

Monografie Vyhledání a vyhodnocení rizik v praxi, 3. vydání

Monografie Whistleblowing – minulost, přítomnost, budoucnost

Monografie Whistleblowing a (nejen) transpoziční legislativa

Pr - Komentář k zákonu č. 48/1997 Sb. Zákon o veřejném zdravotním pojištění

Rovné odměňování žen a mužů v profesionálním sportu

Řízení lidských zdrojů ve veřejném sektoru

Vybraná judikatura ve věcech pracovněprávních: náhrada škody; vznik, změny a skončení pracovního poměru

Vybraná judikatura ve věcech sociálního zabezpečení

Vybraná judikatura ve věcech zákona o zaměstnanosti

Vzory smluv a podání Pracovní právo

Správní právo - obecné předpisy 2022

ASPI Navigátor - Svobodný přístup k informacím (podle zákona č. 106/1999 Sb.)

Komentář k zákonu č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím

Komentář k zákonu č. 150/2002 Sb. - Soudní řád správní

Komentář k zákonu č. 150/2002 Sb. Soudní řád správní

Komentář k zákonu č. 184/2006 Sb. Zákon o odnětí nebo omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě (zákon o vyvlastnění)

Komentář k zákonu č. 219/2000 Sb. Zákon o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích

Komentář k zákonu č. 250/2016 Sb. Zákon o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich (nakladatelství Wolters Kluwer)

Komentář k zákonu č. 251/2016 Sb. Zákon o některých přestupcích

Komentář k zákonu č. 254/2019 Sb. Zákon o znalcích, znaleckých kancelářích a znaleckých ústavech

Komentář k zákonu č. 412/2005 Sb. Zákon o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti

Komentář k zákonu č. 500/2004 Sb. Správní řád. Praktický komentář

Komentář k zákonu č.159/2006 Sb. - Zákon o střetu zájmů

Komentář k zákonu č.166/1993 Sb. - Zákon o Nejvyšším kontrolním úřadu

6

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch.

Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz

mailto:obchod@wolterskluwer.cz
https://www.wolterskluwer.cz


Číslo : DS-28908-2022

Komentář k zákonu č.234/2014 Sb. - Zákon o státní službě

Komentář k zákonu č.255/2012 Sb. - Kontrolní řád (2 vydání - komentář a praktický komentář)

Komentář k zákonu č.455/1991 Sb.- Živnostenský zákon (nakladatelství Linde)

Komentář k zákonu č.500/2004 Sb.- Správní řád

Komentář k zákonu č.634/2004 Sb. - Zákon o správních poplatcích

Komentář k zákonu č.82/1998 Sb. - Zákon o odpovědnosti za škodu při výkonu veřejné moci

Komentář k zákonům č.455, 570/1991 Sb. a č.278/2008 Sb. - Živnostenský zákon a Zákon o živnostenských úřadech, Nařízení o
obsahových náplních jednotlivých živností

Komentář zákona č. 254/2019 Sb. Zákon o znalcích, znaleckých kancelářích a znaleckých ústavech

MERITUM - Správní řád 2016

Monografie Majetek státu v teorii a praxi

Monografie Principy dobré správy

Monografie Správní věda, Teorie veřejné správy

Monografie Veřejné užívání a jeho předmět

Vybraná judikatura - Správní právo

Vybraná judikatura ve věcech hospodaření s majetkem České republiky

Vybraná judikatura ve věcech odpovědnosti státu za nesprávný výkon veřejné moci

Vybraná judikatura ve věcech správního trestání

Vybraná judikatura ve věcech voleb, referend a politických stran

Vybraná judikatura ve věcech živnostenského podnikání

Vzory smluv a podání Přestupkové řízení

Vzory smluv a podání Správní právo

Vzory smluv a podání Živnostenské právo

Správní právo - zvláštní předpisy 2022

Codex Iuris Canonici, Codes Canonum Ecclesiarum Orientalium

Komentář k zákonu č, 325/1999 Sb. - Zákon o azylu (2 vydání - komentář a praktický komentář)

Komentář k zákonu č. 115/2001 Sb. Zákon o podpoře sportu. Praktický komentář

Komentář k zákonu č. 162/2003 Sb. Zákon o podmínkách provozování zoologických zahrad a o změně některých zákonů (zákon o
zoologických zahradách

Komentář k zákonu č. 166/1999 Sb. Zákon o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů (veterinární zákon)

Komentář k zákonu č. 246/1992 Sb. Zákon na ochranu zvířat proti týrání

Komentář k zákonu č. 256/2000 Sb. Zákon o Státním zemědělském intervenčním fondu

Komentář k zákonu č. 257/2001 Sb. Knihovní zákon

Komentář k zákonu č. 29/2000 Sb. Zákon o poštovních službách

Komentář k zákonu č. 329/1999 Sb. Zákon o cestovních dokladech. Praktický komentář

Komentář k zákonu č. 341/2005 Sb. Zákon o veřejných výzkumných institucích

Komentář k zákonu č. 349/1999 Sb. Zákon o Veřejném ochránci práv

Komentář k zákonu č. 359/1992 Sb. - Zákon o zeměměřických a katastrálních orgánech

Komentář k zákonu č. 39/2020 Sb. Zákon o realitním zprostředkování

Komentář k zákonu č. 39/2020 Sb. Zákon o realitním zprostředkování

Komentář k zákonu č. 39/2020 Sb. Zákon o realitním zprostředkování. Praktický komentář

7

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch.

Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz

mailto:obchod@wolterskluwer.cz
https://www.wolterskluwer.cz


Číslo : DS-28908-2022

Komentář k zákonu č.154/2000 Sb. Plemenářský zákon

Komentář k zákonu č.164/2001 Sb.- Lázeňský zákon

Komentář k zákonu č.200/1994 Sb. - Zákon o zeměměřictví

Komentář k zákonu č.240/2000 Sb. - Krizový zákon

Komentář k zákonu č.3/2002 Sb. - Zákon o církvích a náboženských společnostech

Komentář k zákonu č.321/2004 Sb.- Zákon o vinohradnictví a vinařství

Komentář k zákonu č.428/2012 Sb. - Zákon o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi

Komentář k zákonu č.449/2001 Sb. - Zákon o myslivosti

Komentář k zákonu č.503/2012 Sb. - Zákon o státním pozemkovém úřadu

Komentář k zákonu č.99/2004Sb.- Zákon o rybářství

Komentář k zákonům č.256/2001 Sb. a č.122/2004 Sb.- Zákon o pohřebnictví, Zákon o válečných hrobech

Monografie Povinnost obce zajistit pohřbení aneb tzv. sociální pohřby

Monografie Právní aspekty hazardních her

Monografie Průvodce testovými otázkami ke zkoušce odborné způsobilosti žadatele o zbrojní průkaz

Monografie Smlouvy o rozvoji území obcí. Když je investor za humny. Právo prakticky

Vybraná judikatura ve věcech soudní ochrany člena spolku, církve a politické strany

Účetnictví 2022

DAUČ - neziskový sektor (dříve UNES)

DAUČ - otázky a odpovědi z praxe (dříve Otázky a odpovědi v praxi)

DAUČ - účetnictví (dříve Účetnictví v praxi)

DAUČ - zemědělství (dříve Účetnictví, daně a právo v zemědělství)

Komentář k zákonu a vyhlášce č.563/1991 Sb, FZ01/2003, Účetní standardy č.701-710, vyhláška k provedení zákona č.410/2009 Sb.,
č.500/2002 Sb. a č. 325/2015 Sb.

Komentář k zákonu č.93/2009 Sb.- Zákon o auditorech

Komentář Vyhláška o inventarizaci majetku a závazků (č. 270/2010 Sb.).

MERITUM Účetní souvztažnosti a Účetnictví podnikatelů

Monografie Auditing pro manažery

Monografie Daně v účetnictví

Monografie Grada Jak číst účetní výkazy

Monografie Grada Mzdové účetnictví 2018 - 2021 praktický průvodce

Monografie Grada Účetní případy pro praxi 2021

Monografie Nejčastější chyby a omyly účetních

Monografie Neptejte se účetních, jak řídit náklady. 2. vydání

Monografie Nevýdělečné organizace v teorii, 2. aktualizované vydání

Monografie Rozumíme účetní závěrce podnikatelů, 4. vydání

Monografie Specifika účetnictví a oceňování v zemědělství

Monografie Společnost s ručením omezeným z účetního a daňového pohledu, 3. aktualizované vyd.

Monografie Účetnictví v obchodní činnosti

Monografie VOX IFRS – interpretace a aplikace v podnikové praxi

Monografie VOX Komplikované účetní případy a jejich daňové dopady, 3. aktualizované a doplněné vydání

Monografie VOX Konsolidovaná účetní závěrka podle českých předpisů v příkladech

8

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch.

Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz

mailto:obchod@wolterskluwer.cz
https://www.wolterskluwer.cz


Číslo : DS-28908-2022

Monografie VOX Leasingy podle IFRS

Monografie Základní principy a postupy v účetnictví

Monografie Základy účetnictví

Ústavní právo 2022

Časopis Přehled rozsudků Evropského soudu pro lidská práva

Komentář k Ústavě ČR (č.1/1993 Sb.) - Ústava ČR (nakladatelství Linde)

Komentář k Ústavě ČR (č.1/1993 Sb.) a Zákonu o bezpečnosti ČR (č. 110/1998 Sb.)

Komentář k zákonu č. 110/1998 Sb. Ústavní zákon o bezpečnosti České republiky

Komentář k zákonu č. 198/2009 Sb. Zákon o rovném zacházení a o právních prostředcích ochrany před diskriminací (antidiskriminační
zákon)

Komentář k zákonu č. 198/2009 Sb. Zákon o rovném zacházení a o právních prostředcích ochrany před diskriminací a o změně některých
zákonů (antidiskriminační zákon)

Komentář k zákonu č. 300/2017 Sb. Stykový zákon.

Komentář k zákonu č. 90/1995 Sb. Zákon o jednacím řádu Poslanecké sněmovny

Komentář k zákonu č.104/1991 Sb. - Úmluva o právech dítěte

Komentář k zákonu č.182/1993 Sb.- Zákon o Ústavním soudu

Komentář k zákonu č.198/1993 Sb. - Zákon o protiprávnosti komunistického režimu

Komentář k zákonu č.2/1969 Sb. - Kompetenční zákon

Komentář k zákonu č.2/1993 Sb. - Listina základních práv a svobod

Komentář k zákonu č.273/2001 Sb. - Zákon o právech příslušníků národnostních menšin

Komentář k zákonu č.424/1991 Sb. - Zákon o sdružování v politických stranách a hnutích

Komentář k zákonu č.424/1991 Sb. Zákon o sdružování v politických stranách a politických hnutích

Komentář ke sdělení MZV č. 28/2016 Sb. m. s. Opční protokol k Úmluvě o právech dítěte zavádějícímu postup předkládání oznámení

Komentář ke sdělení MZV č. 45/2003 Sb. m. s. Opční protokol k Úmluvě o právech dítěte o zapojování dětí do ozbrojených konfliktů

Komentář ke sdělení MZV č. 74/2013 Sb. m. s. Opční protokol k Úmluvě o právech dítěte týkající se prodeje dětí, dětské prostituce

Monografie Dovolání s akcentem na ústavněprávní konformitu

Monografie Imunita a neodpovědnost členů parlamentu

Monografie Judicializace justiční politiky Evropským soudem pro lidská práva

Monografie Naturalizace v České republice

Monografie Politická práva

Monografie Právo na rovné zacházení: Deset let antidiskriminačního zákona

Monografie Právo na spravedlivý proces

Monografie První československý zákon. Pokus o opožděný komentář

Monografie Srovnávací ústavní právo

Monografie Státní mechanismus meziválečného ČeskoslovenskaStátní mechanismus meziválečného Československa

Monografie Ústavní mantinely pro státní politiku

Monografie Ústavní právo - Casebook

Monografie Vybrané otázky práva mezinárodní bezpečnosti a odzbrojení

Monografie Vylučující klauzule dle čl. 1F Úmluvy o právním postavení uprchlíků: možnosti a podmínky její aplikace vůči osobám
podezřelým z terorismu

Monografie Základní práva

9

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch.

Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz

mailto:obchod@wolterskluwer.cz
https://www.wolterskluwer.cz


Číslo : DS-28908-2022

Monografie Základní práva. Svazek druhý - Svoboda.

Vybraná judikatura Evropský soud pro lidská práva

Vybraná judikatura Ústavní soud 1993 - 2003

Vzory smluv a podání Evropský soud pro lidská práva

Vzory smluv a podání Ústavní soud

Veřejné zakázky a ochrana hospodářské soutěže 2022

ASPI Navigátor Veřejné zakázky (podle zákona č.134/2016 a č.137/2006 Sb.)

ASPI Průvodce Veřejné zakázky (jen pro ASPI NG)

Časopis - Veřejné zakázky (pouze archiv 2016-2018)

Komentář k zákonu č. 134/2016 Sb. a č.137/2006 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

Komentář k zákonu č. 134/2016 Sb. Zákon o zadávání veřejných zakázek. Praktický komentář

Komentář k zákonu č. 262/2017 Sb. Zákon o náhradě škody v oblasti hospodářské soutěže

Komentář k zákonu č. 273/1996 Sb. Zákon o působnosti Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže

Komentář k zákonu č.143/2001 Sb. - Zákon o ochraně hospodářské soutěže

Komentář k zákonu č.340/2015 - Zákon o registru smluv

Vybraná judikatura Veřejné zakázky

Vzory smluv a podání Veřejné zakázky (AK Rowan Legal)

ČSN - seznam norem s vyhledáním a zobrazením textu normy (bez tisku a exportu)

ČSN - seznam norem s vyhledáním a zobrazením textu normy

ASPI Navigátor Přestupky (podle zákona č.250/2016 Sb.)

ASPI Navigátor Přestupky (podle zákona č. 250/2016 Sb.)

Kalkulačky ASPI NG

Kalkulačky ASPI - Advokátní tarif

Kalkulačky ASPI - Cestovní náhrady

Kalkulačky ASPI - Soudní poplatky

Kalkulačky ASPI - Úroky z prodlení

Monitor legislativního procesu

Monitor připravované legislativy NGA

10

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch.

Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz

mailto:obchod@wolterskluwer.cz
https://www.wolterskluwer.cz


 

Příloha č. 2 Všeobecné obchodní podmínky obchodní společnosti Wolters Kluwer ČR, a.s. (6. 6. 2022). 

Co Vám nabízíme 

 Předmětem Smlouvy je poskytnutí užívacích práv – licence ke službě právního informačního systému ASPI. Jejím obsahem rozumíme právní 
informační systém ASPI, knihovnu výkladové literatury a nástroje ASPI.  

Informace jsou zajímavé, pokud jsou stále aktuální 

 Aktualizací rozumíme doplnění změn, dodatků a úprav informačního obsahu. Aktualizace dat probíhá denně až týdně. Předmětem aktualizace je 
vždy smluvně sjednaný obsah služby. 
 U technického řešení a licencí typu ASPI Cloud nebo ASPI Nové Generace (online přístup ke službě) není nutné aktualizace ASPI, aktualizaci dat 
provádíme za Vás. V tomto případě musíte být pro práci s ASPI trvale připojeni k síti Internet.  
 V případě technického řešení a licence typu ASPI Cloud je třeba udržovat aktuální verzi programu ASPI-klient. Dostupné aktualizace a možnost 
nastavení upozornění na dostupnou aktualizaci programu naleznete na adrese: https://info.aspi.cz/podpora/  
 ASPI s lokální instalací informačních databází (single, K/S) je třeba pravidelně aktualizovat. Pokud tak neučiníte v průběhu 2 měsíců, přístup ke 
službě ASPI se automaticky uzavře. Pro znovu otevření služby prosím kontaktujte pracovníky technické podpory na tel. č. 246 040 111 nebo nám 
napište na servis@aspi.cz . Provoz je zajištěn v pracovní dny od 8 do 17 hod. Znovu otevření služby po jejím zablokování nebo změna technického 
řešení je zpoplatněna dle aktuálního ceníku uvedeném v katalogu ASPI nebo na adrese: info.aspi.cz . 

Pracujeme s autorským obsahem 

 Celý informační obsah služby je chráněn autorskými právy a zákony o duševním vlastnictví. Proto se užívací právo uděluje na základě licenčního 
ujednání pouze k jeho užívání a nelze s ním jinak nakládat. Tisk nebo kopírování dokumentů je určeno výhradně pro potřeby objednatele v rozsahu 
uvedeném ve smlouvě o poskytnutí užívacích práv. Není možné zasahovat do programů, dat nebo databází. Budeme rádi, když použijete citace ze 
zdrojů ASPI. Nicméně je třeba vždy uvést též původní pramen, autora a zdroj informace ASPI.  
 Poskytnout užívací práva dalším subjektům (např. v rámci holdingu) je možné jen s naším písemným souhlasem. Jakákoliv změna smluvních 
podmínek musí být provedena výhradně na základě̌ písemného dodatku ke smlouvě. Bez písemné dohody s námi není dovoleno užívací právo 
převádět, pronajímat, poskytovat na leasing, půjčovat, nebo prodat jako součást podniku nebo jeho části. Zánikem právnické osoby, které byla udělena 
užívací práva, nepřechází práva a povinnosti na jejího právního nástupce. Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy nelze převádět na fyzické osoby. 

Vše něco stojí (o ceně služby) 

 V prvním roce fakturujeme poměrnou část ceny služby do konce kalendářního roku, pokud si ve smlouvě nesjednáme jinak. Službu ASPI 
poskytujeme po celou dobu zaplacené ceny služby. Zaplacenou cenu služby nevracíme. Při opětovném zprovoznění služby ASPI po jejím zablokování 
z důvodu porušení smlouvy je účtován technický poplatek 2.500 Kč splatný před otevřením přístupu ke službě ASPI. 

Někdy je dobré mlčet 

 Smluvní strany se dohodly, že obsah veškerých smluv včetně jejich dodatků bude podléhat obchodnímu tajemství. Zejména pak ujednání o 
smluvních podmínkách, cenách, slevách a dalších smluvních ujednání stran. Povinnost utajení platí i po ukončení smlouvy a pro všechny osoby, kterým 
byly informace poskytnuty. Zpřístupnit informace obchodního tajemství můžeme pouze v rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plnění práva 
a povinností vyplývajících ze smlouvy nebo na základě̌ povinností daných příslušným právním předpisem. Toto ustanovení neplatí v případě aplikace 
zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv a zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. 

Trochu technických parametrů 

Ke službě ASPI můžete přistupovat online (ASPI Cloud a ASPI Nové Generace) nebo offline (Single a Klient/Server). U technického řešení a licence 
typu online je nutné být stále připojen k síti Internet. Vždy používejte poslední verze potřebných programů (program ASPI nebo webový prohlížeč 
Edge, Chrome, Firefox a s nimi kompatibilní) 

Technická řešení a licence typu offline pracují nezávisle na síti Internet, za předpokladu pravidelné aktualizace informačních databází (doporučená 
týdenní online rozdílová aktualizace dat – automatická kontrola aktualizací po spuštění ASPI). ASPI pracuje v prostředí OS Windows 7 a vyšší. Po 
instalaci ASPI, Vás vyzveme k registraci instalace pomocí identifikačního kódu (CIN) a to i při (re)instalaci. Pro zvyšování úrovně a kvality poskytovaných 
služeb jsme Vámi oprávněni zpracovávat a využívat všechny provozní statistiky služby ASPI. 

Trvání smlouvy 

 Smlouva i její případné dodatky se uzavírají na dobu neurčitou s minimální délkou jejího trvání po dohodnutou dobu od jejího uzavření, pokud se 
smluvní strany nedohodly jinak. Obě smluvní strany jsou oprávněny počínaje uplynutím minimální délky trvání smlouvy tuto smlouvu vypovědět s tím, 
že výpověď musí být doručena druhé smluvní straně nejpozději dne 30. 9. kalendářního roku a výpovědní doba končí vždy uplynutím dne 31. 12. toho 
kalendářního roku, v němž byla výpověď řádně doručena druhé smluvní straně. Při nedodržení termínu podání výpovědi se výpovědní lhůta prodlužuje 
o následující kalendářní rok. 
 Každá ze smluvních stran je oprávněna vypovědět smlouvu bez výpovědní doby v případě podstatného porušení závazků z ní vyplývajících. V 
takovém případě smlouva zaniká doručením výpovědi druhé smluvní straně, kdy současně zanikají i veškerá užívací práva ke službě ASPI. Za takové 
podstatné porušení smluvních závazků považujeme prodlení se zaplacením ceny služby po dobu delší než 30 dnů, porušení autorských práv nebo 
neoprávněné užívání ASPI. Tímto nejsou dotčena naše práva na úhradu vzniklé škody. Ukončením smlouvy nejsou dotčena práva a povinnosti, která 
se týkají práv duševního vlastnictví.  

I naše odpovědnost má své limity 

I když je systém ASPI provozován s velkou péčí a důrazem na to, aby plně odpovídal předpokládaným potřebám uživatelů, nemůžeme se zavázat 
a zajistit s ohledem na jeho povahu, že bude zcela bez nedostatků a bude nepřetržitě fungovat bez závad. Rovněž nemůžeme nést zodpovědnost za 
nesprávné použití získaných informací. Odpovědnost za škodu vzniklou porušením povinností naší společností je limitována s ohledem na charakter 
plnění poskytovaného podle smlouvy, VOP a veškeré smluvním stranám dostupné informace v době uzavření smlouvy do výše roční ceny poskytované 
služby. 

Několik dalších informací 

Tyto VOP nabývají platnosti a účinnosti dnem 6. 6. 2022 a nahrazují všechny předešlé VOP a jsou závazné v plném rozsahu za podmínky, že se 
smluvní strany nedohodly písemně jinak ve smlouvě nebo závazné objednávce. Smluvní vztah se řídí platnými právními předpisy ČR, zejména zákonem 
č. 89/2012 Sb. Smluvní strany se dohodly, že všechny případné spory, které by mohly v souvislosti se smlouvou a její realizací vzniknout, budou řešit 
především vzájemnou přátelskou dohodou, smírně a pokud možno mimosoudně. V případě, že se spor nepodaří vyřešit mimosoudně, bude případný 
spor řešit místně příslušný soud poskytovatele.  

Wolters Kluwer ČR, a. s., U nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, společnost zapsaná u Městského soudu v Praze, obchodní rejstřík oddíl B, vložka 9659. 

https://info.aspi.cz/podpora/
mailto:servis@aspi.cz

